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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L24103203G

2. Data e Regjistrimit 03/05/2012
3. Emri i Subjektit ARBRI GARDEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/05/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Maminas MAMINAS Rruga Dytesore Maminas-
Durres, Magazine, me nr.pasurie 328/44, zona kadastrale 
3796 
20.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investime ne fushen e medias, informacionit,reklames dhe 

marketingut.Import eksport, prodhim, tregtim i artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si : 
Lule, fidane dhe bime te ndryshme te tjera. Tregtim artikuj te 
ndryshem blegtorale e bujqesore. Tregtim artikuj te 
ndryshem industriale.Tregtim te konfeksioneve te 
ndryshme.Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregtimin 
e pijeve alkoolike te bura, vere etj. Tregtim fruta - perime. 
Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Hapje agjensi turistike. Hapje agjensi 
Imobilare.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh,baresh, 
restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi dhe kurative. 
Agjensi transporti per udhetare dhe pasagjeri, hoteleri, 
turizem. Tregtim pajisjesh elektroshtepiake, 
elektronike,elektrike,kompjuterike,higjeno sanitare dhe 
hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash, etj. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit. Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike. 
Prodhime duraluminit dhe tregtimin e tyre.Tregtim 
prodhimesh te ndryshme druri, mobilje, orendi, 
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dyer,dritare,parkete,shtepi druri,etj.Tregtimin e karburanteve 
te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit 
te lengshem per ngrohje si dhe per makinat me impiant gazi, 
pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregtimin e tyre me pakice. Ndertim dhe montim te 
impianteve per prodhimin e energjise nga burime te 
ndryshme impiante elektrike per centralet dhe prodhim te 
transformatoreve, montim i linjave te tensionit te larte dhe te 
ulet, linjave te ndricimit dhe aparaturave elektrike, 
mirembajtja e tyre. Germime dheu me punime eventuale 
murature e beton arme. Prishje dhe punime ne toke te 
germuar. Prodhim meteriale inerte. Prodhim elemente betoni 
e b/arme te zakonshem-pararendur, gure dekorative. Prodhim 
materiale me baze bitumi sintetike. Ndertime civile, 
industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 kate.Ndertime civile, 
industriale,turistike,bujqesore mbi 5 kate.rikonstruksione. 
Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rurge, ndertim 
mbi shtresa rrugore. Ndertim ambjente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe dhe lulishte. Eksport import.Punime 
karpenterie druri dhe metalike, etj.Magazinim frigoriferik 
për fruta - perime.
Arber Çekaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2017                Deri: 03/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArberÇekaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ARBRI GARDEN
Telefon: 0694009566  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
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Regjistrimi Fillestar: CN-765914-05-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-772247-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkese per Pezullim Aktiviteti

07/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-006709-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.07.02.2013 te ortakut te vetem per 
aktivizimin e aktivitetit te shoqerise. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

21/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-044501-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses dt.21.03.2013 per hapjen e dy adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko, Tregu i Fruta - Perimeve, tek Ish - Uzina Dinamo, furgonit me 
targe AA 461 CA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko, Tregu i Fruta - Perimeve, tek Ish - Uzina Dinamo.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-130611-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.06.2013 per 
hapjen e adresave dytesore. 
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         Fshati 
Nikel afer karburant Kastratit.Furgon me targe AA 083 GU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         Fshati 
Nikel afer karburant Kastratit.Furgon me targe AA 082 GU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         Fshati 
Nikel afer karburant Kastratit.Furgon me targe AA 081 GU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-425926-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 07.04.2014, ku eshte kerkuar: 
Hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         Fshati 
Nikel, afer karburant Kastratit, AA 796 IX;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         Fshati 
Nikel afer karburant Kastratit.Furgon me targe AA 082 GU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-506438-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 10.06.2014 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore, mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ferit Xhajko, Tregu i Fruta - Perimeve, tek Ish - Uzina Dinamo, furgonit me 
targe AA 461 GA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferit Xhajko, Tregu i Fruta - Perimeve, tek Ish - Uzina Dinamo, furgonit me targe AA 461 
CA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
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02/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-536046-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ivendimit te ortakut te vetem, date 02.07.2014 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Investime ne fushen e medias, informacionit,reklames dhe 
marketingut.Import eksport, prodhim, tregtim i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me shumice dhe pakice si : Lule, fidane dhe bime te ndryshme te tjera. Tregtim artikuj te 
ndryshem blegtorale e bujqesore. Tregtim artikuj te ndryshem industriale.Tregtim te 
konfeksioneve te ndryshme.Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregtimin e pijeve 
alkoolike te bura, vere etj. Tregtim fruta - perime. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke 
e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Hapje agjensi turistike. Hapje agjensi 
Imobilare.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh,baresh, restorantesh, diskotekash, 
qendrash pushimi dhe kurative. Agjensi transporti per udhetare dhe pasagjeri, hoteleri, 
turizem. Tregtim pajisjesh elektroshtepiake, elektronike,elektrike,kompjuterike,higjeno 
sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash, etj. Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim prodhimesh kozmetike dhe 
estetike. Prodhime duraluminit dhe tregtimin e tyre.Tregtim prodhimesh te ndryshme druri, 
mobilje, orendi, dyer,dritare,parkete,shtepi druri,etj.Tregtimin e karburanteve te ndryshme 
me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje si dhe per makinat 
me impiant gazi, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregtimin 
e tyre me pakice. Ndertim dhe montim te impianteve per prodhimin e energjise nga burime 
te ndryshme impiante elektrike per centralet dhe prodhim te transformatoreve, montim i 
linjave te tensionit te larte dhe te ulet, linjave te ndricimit dhe aparaturave elektrike, 
mirembajtja e tyre. Germime dheu me punime eventuale murature e beton arme. Prishje 
dhe punime ne toke te germuar. Prodhim meteriale inerte. Prodhim elemente betoni e 
b/arme te zakonshem-pararendur, gure dekorative. Prodhim materiale me baze bitumi 
sintetike. Ndertime civile, industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 kate.Ndertime civile, 
industriale,turistike,bujqesore mbi 5 kate.rikonstruksione. Punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizimit ne rurge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim ambjente dhe sistemim 
gjelberimi, parqe dhe lulishte. Eksport import.Punime karpenterie druri dhe metalike, 
etj.")          u be            ("Investime ne fushen e medias, informacionit,reklames dhe 
marketingut.Import eksport, prodhim, tregtim i artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve, me shumice dhe pakice si : Lule, fidane dhe bime te ndryshme te tjera. 
Tregtim artikuj te ndryshem blegtorale e bujqesore. Tregtim artikuj te ndryshem 
industriale.Tregtim te konfeksioneve te ndryshme.Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore. Tregtimin e pijeve alkoolike te bura, vere etj. Tregtim fruta - perime. 
Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Hapje 
agjensi turistike. Hapje agjensi Imobilare.Hapje dhe shfrytezim hotelesh, 
motelesh,baresh, restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi dhe kurative. Agjensi 
transporti per udhetare dhe pasagjeri, hoteleri, turizem. Tregtim pajisjesh 
elektroshtepiake, elektronike,elektrike,kompjuterike,higjeno sanitare dhe hidraulike, 
prodhime qeramike, artizanati, pajisje zyrash, etj. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim prodhimesh kozmetike dhe estetike. 
Prodhime duraluminit dhe tregtimin e tyre.Tregtim prodhimesh te ndryshme druri, 
mobilje, orendi, dyer,dritare,parkete,shtepi druri,etj.Tregtimin e karburanteve te 
ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje si 
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dhe per makinat me impiant gazi, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave 
te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice. Ndertim dhe montim te impianteve per 
prodhimin e energjise nga burime te ndryshme impiante elektrike per centralet dhe 
prodhim te transformatoreve, montim i linjave te tensionit te larte dhe te ulet, linjave 
te ndricimit dhe aparaturave elektrike, mirembajtja e tyre. Germime dheu me 
punime eventuale murature e beton arme. Prishje dhe punime ne toke te germuar. 
Prodhim meteriale inerte. Prodhim elemente betoni e b/arme te zakonshem-
pararendur, gure dekorative. Prodhim materiale me baze bitumi sintetike. Ndertime 
civile, industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 kate.Ndertime civile, 
industriale,turistike,bujqesore mbi 5 kate.rikonstruksione. Punime te mirembajtjes 
dhe sinjalizimit ne rurge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim ambjente dhe 
sistemim gjelberimi, parqe dhe lulishte. Eksport import.Punime karpenterie druri 
dhe metalike, etj.Magazinim frigoriferik për fruta - perime.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545436-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-618576-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 02.09.2014, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja  e nje adrese dytesore. Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres Km 1, Tregu Agro-Ushqimor, Kapanoni D.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ferit Xhajko, Tregu i Fruta - Perimeve, tek Ish - Uzina Dinamo.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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18/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-639083-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit, date 17.09.2014, per ndryshimin e selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga Dytesore Maminas-Durres, Magazine, me nr.pasurie 328/44, zona kadastrale 
3796;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         TAPIZE;         Tapize, 
Fushe Kruje afer pikes se karburantit Kastrati;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-807187-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-897237-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-031718-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.04.2015, ku është vendosur:  Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga Dyli Haxhire, magazine nr pasurie 3/83 e  ndodhur ne zonen kadastrale 8526;         
"
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-138709-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
06.07.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Furgon AA 489 MA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140265-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-261372-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
08.09.2015 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres km 1, Tregu Agro Ushqimore, Kapanoni C, nr pasurie 
52/8, zona kadastrale 2679.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
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24/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-471428-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.12.2015, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: -Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë . - Caktimi si Ekspert 
Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e kapitalit z.Lulash Pjeternikaj. Depozitimi i 
vendimit, datë 21.12.2015, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit kontabël të 
regjistruar për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit, datë 
21.12.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "71.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arber Çekaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("7.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843744-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-046804-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.11.2016, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         Fshati 
Nikel afer karburant Kastratit.Furgon me targe AA 081 GU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
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23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-168913-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2017, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Km 1, Tregu Agro Ushqimor, kapanoni D1, Zona 
Kadastrale 2679, Numri i pasuris 52/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-269670-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.05.2017  per riemerimin e 
administratorit Arber Çekaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arber Çekaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("03/05/2012")            u be              ("03/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arber Çekaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/05/2017")            u be              ("03/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-374429-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-453381-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.08.2017 per 
miratimin e fillimit te procedurave per zmadhim kapitali duke perfshire ne kapital rezervat 
t cilat kane ardhur nga fitimi i viteve te kaluara dhe fitimet e vitit 2016. Emerimi i ekspertit 
z. Erjon Pjeternikaj me Nr. 359 licence date 28.12.2015.Raporti i ekspertit date 
05.09.2017.Vendimi i ortakut te vetem date 05.09.2017 per miratimin e raportit te ekspertit 
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per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.100.000,00"          u be            "20.200.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "71.000,00"          u be            "20.200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arber Çekaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.100.000,00")            u be              ("20.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arber Çekaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-544115-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.11.2017 per hapjen  e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Maminas, Rruga Dytesore Maminas-Durres AA 794 SO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-554068-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
09.11.2017 ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e disa adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga Dytesore Maminas-Durres, AA 796  IX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga Dytesore Maminas-Durres, AA 461 GA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Dytesore Maminas-Durres, AA 083 GU;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         Fshati 
Nikel afer karburant Kastratit.Furgon me targe AA 083 GU;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
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Ferit Xhajko, Tregu i Fruta - Perimeve, tek Ish - Uzina Dinamo, furgonit me targe AA 461 
GA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         NIKEL;         Fshati 
Nikel, afer karburant Kastratit, AA 796 IX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-566232-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  vendimit date 20.11.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Maminas, Rruga Dytesore Maminas-Durres, AA 365 RE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-665140-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.02.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga Dytesore Maminas-Durres, AA 461 GA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-722628-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se perfaqesuesit ligjor date 29.3.2018 
per mbylljen e tre adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Rruga Dytesore Maminas-Durres, AA 796  IX;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Maminas, Rruga Dytesore Maminas-Durres, AA 365 RE;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
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Maminas, Rruga Dytesore Maminas-Durres AA 794 SO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-736392-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 11.04.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres km 1, Tregu Agro Ushqimore, Kapanoni C, nr pasurie 52/8, 
zona kadastrale 2679.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Dytesore Maminas-Durres, AA 083 GU;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Furgon AA 489 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga Dyli Haxhire, magazine nr pasurie 3/83 e  ndodhur ne zonen kadastrale 8526;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres, Km 1, Tregu Agro Ushqimor, kapanoni D1, Zona Kadastrale 
2679, Numri i pasuris 52/8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres Km 1, Tregu Agro-Ushqimor, Kapanoni D.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/04/2018 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
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